
Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов,
ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или несоблюдении
контролируемым лицом обязательных требований), применяемого при
осуществлении регионального государственного контроля (надзора) за

приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты на
федеральной территории «Сириус»

В соответствии с частью 1 статьи 53 Федерального закона от 31 июля
2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 3 Требований к
разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм
проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм
проверочных листов, а также случаи обязательного применения проверочных
листов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации
от 27 октября 2021 года № 1844, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных
вопросов, ответы на которые свидетельствуют о соблюдении или
несоблюдении контролируемым лицом обязательных требований),
применяемого при осуществлении регионального государственного контроля
(надзора) за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты
на федеральной территории «Сириус», согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
sirius-ft.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 г. №



директора департамента труда и социального развития администрации
федеральной территории «Сириус».

Глава администрации
федеральной территории «Сириус» Д.С. Плишкин


